

# Sammanställning från föräldramötet P06 den 20 april 2017

## Allmänt inför säsongen 2017

I år består TNIS P06 av 32 killar + 4 tränare, Magnus och Hasse som är lagledare/huvudtränare samt Robert och Tony som är hjälptränare. Både Robert och Tony är nya som tränare i laget och ni hälsas självklart *Varmt välkomna!*

Killarna kommer under denna säsong att spela i två serier, en serie som är lite svårare och en som har ett jämnare motstånd. Då serierna, till skillnad från förra säsongen, spelas i hela Sörmland kommer det att innebära längre resor. ***Meddela gärna om ni tänker följa med och om ni har platser i er bil vid bortamatcher!***

Tränarna kommer att mixa lagen på matcherna utifrån killarnas nivå och utveckling. Killarnas närvaro och intresse på träningarna kommer att ha stor påverkan om det ”står och väger” mellan några spelare inför en matchuttagning.

**Svart lag** spelar i den jämnare serien      **Grönt lag** i den lite svårare serien

## Matchställ och övriga kläder

*Overall med reklamtryck på* är beställda för de som anmält intresse tidigare, priset kommer att landa på ca 400 kr. Leverans inom de närmaste veckorna.

Matchställ (i dagsläget tröjor) kommer att delas ut på matcherna då vi är fler spelare i truppen än antalet tröjor. Svarta shorts gäller. De finns också för utlåning för de som saknar.

Ett bortaställ kommer att tas fram med hjälp av sponsor. Vit tröja och vita strumpor. Våra ordinarie svarta shorts används. Leverans av bortaställ inom den närmaste tiden.

Föräldragruppen beslutade att en **tvätlista** (lagledarna ordnar lista) skulle göras. Det innebär att vi hjälps åt med tvätt av matchkläder.

## Örebrocupen

Fredag den 16 – söndag den 18 juni är det cup i Örebro ☺ och TNIS P06 har två lag anmälda, 20 killar totalt. Killarna kommer att bo i någon skola tillsammans med Magnus, Hasse och Fredrik W (Nina är reserv). Vi föräldrar får ordna boende själva.

*Mer information kring tider, spelschema och övrigt kommer lite längre fram.* Vi föräldrar behöver dock hjälpa till med lite praktiska saker så som skjuts mellan de olika planerna.

## Organisation – tränare – övriga funktioner

Lagledare/Huvudtränare	Magnus och Hasse
Tränare	Robert och Tony
Hjälptränare	Per-Ola Nilsson och Fredrik Wangenborn

Laget **behöver** också några föräldrar (ca 4 st) som kan vara sammankallande för olika aktiviteter, exempelvis

- Serveringsschema för kiosken (Nina har erbjudit sig att ordna detta)  
*Passar inte den tiden vi blivit tilldelade får vi själva försöka byta med någon.*
- Se över möjligheterna av försäljning av ex. NewBody, Kakservice eller dyl. för att dra in pengar till lagkassan.
- Delta på TNIS gemensamma informationsmöten som är riktade till ungdomslagen.
- Ordna andra gemensamma aktiviteter, än fotboll, för killarna.

SJÄLVKLART är dessa uppdrag något som vi *ALLA* behöver hjälpas åt med! Men vi behöver några personer som är ”spindlar” i nätet. Känner du att du vill vara en av spindlarna... Anmäl dig på lagets ”Gästboksida”

## TNIS-aktiviteter som gäller alla lag

### Valborg

Då ska P06 sälja *Stödmedlemskap* till besökare på Torsharg.

### TV-laget

Den 27 maj klockan 9-ca 16.30 kommer TNIS ordna aktiviteter på Torsharg bl.a. så kommer TV-laget att spela match. P06 har fått i uppgift att vara *Parkeringsvärdar* klockan 10-15 under denna dag.

### Servering

Vi ansvarar för serveringen i TNIS cafeteria veckorna 19 och 36.

*Mer information gällande aktiviteterna går att få på [laget.se](http://laget.se) under TNIS gemensamma sida.*

## Övrigt

Maria frågade om P06 fick några riktade pengar till laget när vi föräldrar arbetar på alla aktiviteter som TNIS arrangerar. Denna fråga lyfte hon för att hon inte tycker det känns OK om vi föräldrar ska bidra med så många olika arbetsinsatser och vinsten endast tillfaller A-lag och juniorer.

Svaret från ledarna var att A-laget spelar i den lägsta serien och har mycket liten omsättning samt att juniorlag saknas för närvarande. De pengar som tillfaller föreningen bör still stor del hamna i ungdomsverksamheten. Kvarstår frågor kring detta hänvisas till ordförande/styrelse.

En förälder, Kove Hellgren också ledare i P08, berättade att alla lag får ett startbidrag på 2000kr i år. Dessa pengar används till bland annat bollar och matchtröjor. P06 undersöker om det också gällde oss då ingen information framkommit rörande detta.

Datum för nästa föräldramöte kommer att meddelas senare.

Vid protokollet

*Maria Rengman Nilsson*